
Katalogový list

WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113

796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic

Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676

E-mail: info@wapro.cz
www.wapro.cz

Vázací WAPRO® pásky plastové, nerezové, speciální a příslušenství

 Vázací a připevňovací WAPRO® pásy 
rozdělávací v metráži a nýty

 Materiál:  PVC
 Barva:  přírodní
 Provozní teplota: 0°C až +50°C
 Odolnost: voda, mastnota, chemikálie

Popis a použití:
 pásy jsou vhodné tam, kde se očekává změna ve svazku nebo    

       připevnění a nebo není předem známa délka pro připevnění
 například při vývoji, výrobě nebo údržbářských pracích, 

       při výrobě kabelové konfekce, jako visačky k výrobkům 
       a mnoho jiných použití

 uživatel si určuje délku pásu vždy podle své potřeby

Vázací a připevňovací WAPRO® pásy rozdělávací v metráži a nýty

Katalog. číslo Typ Šířka W (mm) Množství v balení

wpr372 WT-RACM-8 8,0 10 m

wpr370 WT-RACM-12 12,0 10 m

wpr373 WT-RACM-8N nýtek pro WT-RACM-8 100 ks

wpr371 WT-RACM-12N nýtek pro WT-RACM-12 100 ks

W


